Resultado da Prova de Conhecimentos do Processo de Seleção de novos alunos
para o Curso de Mestrado no período letivo de 2019.2

A Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Engenharia  Elétrica  e  de

Computação da Universidade Federal do Rio Grande do Norte para o semestre 2019.2, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado da Prova de Conhecimento para

seleção do curso de Mestrado, relativamente ao Edital nº 02/2019– PPgEEC/UFRN, de 13 de

maio de 2019.

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA SITUAÇÃO
132659 4,0 NÃO APROVADO
132663 1,5 NÃO APROVADO
133095 3,0 NÃO APROVADO
133066 AUSENTE NÃO APROVADO
133105 6,5 APROVADO
133042 4,5 NÃO APROVADO
133075 5,5 NÃO APROVADO
132981 7,5 APROVADO
133091 AUSENTE NÃO APROVADO
132784 4,5 NÃO APROVADO
132760 AUSENTE NÃO APROVADO
133034 3,0 NÃO APROVADO
133047 6,0 APROVADO
132664 6,0 APROVADO
132843 3,5 NÃO APROVADO
132714 7,0 APROVADO
133052 5,5 NÃO APROVADO
132687 2,0 NÃO APROVADO
133100 3,0 NÃO APROVADO
132691 2,5 NÃO APROVADO
132738 3,5 NÃO APROVADO
132903 3,5 NÃO APROVADO
132717 5,5 NÃO APROVADO
133054 2,5 NÃO APROVADO
133126 2,0 NÃO APROVADO
132794 8,0 APROVADO
133099 6,0 APROVADO
133083 AUSENTE NÃO APROVADO
33012 5,0 NÃO APROVADO
133063 6,5 APROVADO
133120 AUSENTE NÃO APROVADO
132939 6,0 APROVADO
133078 4,5 NÃO APROVADO
133102 AUSENTE NÃO APROVADO
132958 AUSENTE NÃO APROVADO

132658 6,0 APROVADO
133119 AUSENTE NÃO APROVADO
133073 3,5 NÃO APROVADO
132729 8,0 APROVADO
133076 AUSENTE NÃO APROVADO
133094 2,5 NÃO APROVADO

Prof. Dr. Valdemir Praxedes da Silva Neto

Presidente da Comissão

Matrícula SIAPE 3921178